
CUPA CSS.PETROSANI
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 M COD COD 6224 FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

21.01.2017 CSS PETROSANI SCHIPOR GH.

6224

29934

3
ret

27929

4

29485

1

VASOIU 
ANDREI

BRUJAN 
MARIUS

6-2,6-1 6-3,6-0

Locul 
ocupat

Nr 
victorii

6-3,4-0,RET
VASILESCU 

BOGDAN 7-5,6-36-4,6-26-2,6-4

              
Nume STOICA  

STEFAN
VASILESCU 

BOGDAN
PARAIPAN 

DAVID

STOICA  
STEFAN

2-6,4-6 W-O

29485

0

27913

29665

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

5

2-6,1-6 4-6,2-6

1-6,3-6 6-7(3),ret
PARAIPAN 

DAVID

VASOIU 
ANDREI

BRUJAN 
MARIUS

6-1,6-3

3-6,0-6 5-7,3-6 7-6(3),ret

W-Oret 3-6,0-4,RET

Semnătura arbitrului principal,


